事務連絡
                               令和６年 10 月２日

中学校３年生・保護者  各位

                            沖縄県立球陽高等学校
                             校長   田名  裕治

令和７年度沖縄県立球陽高等学校入学者募集に係る学校説明会
（ご案内）

 秋晴れの候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、令和７年４月入学者を対象とした「学校説明会」を下記の通り開催いたしま
す。学校教育の方針や新学科「文理探究科」の特色についても説明致します。
 つきましては、本校教育に関心のある中学校３年生及び保護者の方は、ご参加下さい
ますようご案内申し上げます。

記

   １  日時  令和６年 11 月 5 日（火）

学校説明会      11:00～ 13:00（受付 10:00～）
授業見学（希望者）  14:40～ 15:30（ 18:00 まで部活動見学も可）

   ２  場所  学校説明会：  沖縄市民会館  大ホール
        授業見学  ：  本校

   ３  対象  本校の教育に関心のある中学校３年生およびその保護者

   ４  内容

（ 1）本校の教育方針
     （ 2）次年度の募集要項  他

   ５  配付資料

（ 1）令和７年度入学者募集要項
    （ 2）令和７年度入学者合否判定基準
    （ 3）球陽高校適性検査過去問題
    （ 4）学校案内パンフレット

６  備考
  （ 1）事前の申込みは不要です。
  （ 2）沖縄市民会館の駐車場は、本校の学校説明会にご参加の方だけでな

く、併設施設をご利用の方も共用しております。そのため、駐車場が混
雑する可能性がございます。あらかじめご了承下さい。
なお、公共交通機関をご利用頂ける方は、ご協力の程よろしくお願い

致します。
  （ 3）授業見学に参加される方は、内履き用スリッパ等をご持参下さい。

          ※  今後、台風等により日程を変更することもありますのであらかじめ
ご了承ください。日程変更等につきましては本校 HP にてご連絡致しま
す。

以上

 〔本件担当者〕
 教  頭  安仁屋  宗一郎
 入 試 係  中山  綾乃
  球陽高校  TEL  (098)933-9301
        FAX (098)933-6212